

آشنا بودن با معرفی بهترین شغل های 10 سال آینده ایران و برترین شغل های 10 سال آینده ایران اهمیت بالایی دارد، امروزه زندگی هر روز در حال پیشرفت هست و موفقیت در هر کسب و کاری در مدت زمان کمی اتفاق نمی افتد باید برای هر کسب و کاری آموزش های نیاز را دیده باشید تا بتوانید شروع خوبی داشته باشید.

در این مقاله سعی داریم بهترین شغل ها در ایران یعنی شغل هایی که آینده خوبی خواهند داشت را به شما معرفی کنیم تا بتوانید نسبت با روحیه خودتان فعالیت را شروع کنید. تا به حال دیده ایم که بیشتر شغل ها و حرفه ها حذف شده اند و شغل های جدیدی جایگزین شده اند که این یک امر کاملاً طبیعی است و ادامه خواهد داشت... با پیشرفت علم و تکنولوژی می توان تاثیرات گسترده ای بر روی شغل ها را مشاهده کرد. برترین و بهترین شغل های 10 سال آینده ایران و جهان قطع شغل هایی هستند که با تکنولوژی پیوند خورده اند. شغل هایی مانند متخصص هوش مصنوعی، صرافی ارز دیجیتال، طراحی و ساخت اپلیکیشن و نرم افزار و... از این دسته میباشند و آینده ی درخشانی خواهند داشت در تمام دنیا.

پادکستی درباره بهترین شغل های 10 سال آینده ایران

بخش کننده صوت

00:00
00:00

برای افزایش یا کاهش صدا از کلیدهای بالا و پایین استفاده کنید



دیجیتال مارکتر - 1

دیجیتال مارکتر، یکی از برترین شغل های 10 سال آینده ایران است. کسانی که در این حوزه فعالیت دارند با نام های دیجیتال مارکتر یا بازاریاب دیجیتال شناخته میشوند. کسانی که در حوزه دیجیتال مارکتر فعالیت میکنند باید خلاق و بروز باشند، شناخت خوبی از جامعه و نیاز های گروه های مختلف و افشار داشته باشند. شناخت از نیاز های مخاطب میتواند هدف برای فروش محصول و یا ارائه خدمات بیابرد که مهم ترین فاکتورهایی است که یک بازاریاب باید داشته باشد.

در کنار داشتن شناخت باید خلاقیت هم داشته باشید، پیدا کردن جدید ترین روش های آنلاین نیازه به خلاقیت زیادی دارد. شما به عنوان یک مارکتر باید بتوانید به روش های مختلف یک محصول را چندین بار در جامعه خود به فروش برسانید. همراه ما باشید مقاله بهترین شغل های 10 سال آینده جهان

دیجیتال مارکتر ها معمولاً با استفاده از شبکه های زیر برند سازی انجام میدهند:

- سایت
- شبکه های اجتماعی
- سئو
- تبلیغ آنلاین
- بازاریابی از طریق ایمیل

تولید محتوا - 2

یکی از برترین شغل آینده ایران، کارشناس تولید محتوا بودن هست. با پیشرفت اکثر شغل‌ها بیشتر به سمت دیجیتال مارکت رفته اند، در نتیجه کانال‌های زیادی هستند که نیاز به تولید محتوا دارند.

زمانی که شغل‌هایی مختلف در فضای اینترنت حضور پیدا می‌کند باید محتوایی با ارزش به کاربران ارائه دهد و اینجا نیازمند کارشناسان تولید محتوا هستند.

کارشناس تولید محتوا باید با انواع مدل‌های محتوا (متنی، تصویری، ویدیویی و...) آشنا باشد. محتوایی ویدیویی محبوب‌ترین نوع محتوا در نظر کاربران است. یاد گرفتن کار با ابزارهایی مانند فتوشاپ، پریمیر، افترافکت و... برای افرادی که در این زمینه فعالیت دارند میتواند روند خوبی را داشته باشد. افرادی که در زمینه تولید محتوا کار میکنند به سمت یادگیری سئو و بهینه‌سازی سایت هم میروند که میتواند بعد یادگیری به عنوان کارشناس سئو هم فعالیت کنند.

3- صرافی ارز دیجیتال

حتماً اخیراً در مورد ارزهای دیجیتال شنیده اید. بازار خرید و فروش این ارزهای دیجیتال بسیار داغ است و دقیقاً به همین دلیل است که ایجاد صرافی ارز دیجیتال ممکن است یکی از بهترین شغل‌ها در ۱۰ سال آینده در ایران و یک حرکت هوشمندانه باشد.



چرا می‌گوییم مشاغلی مانند صرافی ارز دیجیتال یک حرکت هوشمندانه هستند؟ زیرا با محبوب شدن این سکه‌ها افراد زیادی به خرید و فروش آن علاقه مند می‌شوند و معمولاً برای این کار نیاز به پول دارند. صرافی‌های ارز دیجیتال وبسایت‌ها و اپلیکیشن‌هایی هستند که افراد از طریق آن‌ها ارزهای دیجیتالی مانند بیت‌کوین، اتریوم، دویچه و غیره را خریداری و می‌فروشند.

در حال حاضر اکثر کاربران از سایت‌های خارجی برای خرید و فروش ارز دیجیتال استفاده می‌کنند، اما سایت‌های داخلی نیز در این زمینه وجود دارند که هنوز به خوبی شناخته شده نیستند.

مبادلات دیجیتال به دو صورت کار می‌کنند:

صرافی‌ها نقش واسطه را بازی می‌کنند و کاربران از طریق آن‌ها ارز خریداری می‌کنند و صرافی درصدی از تراکنش را می‌گیرد. کاربران ارزها را مستقیماً از صرافی‌ها خریداری می‌کنند یا ارزهای خود را به آن‌ها می‌فروشند.

4- کارشناس سئو

یکی از بهترین شغل های 10 سال آینده ایران در ایران و جهان کارشناس سئو است. متخصص سئو شخصی است که وب سایت ها را برای دستیابی به رتبه های بالاتر در موتورهای جستجو بهینه می کند. بهترین است این را بگوییم:

یک متخصص سئو کسی است که می داند چگونه ترافیک بیشتری را از موتورهای جستجو دریافت کند.



اکنون، ممکن است تعجب کنید که سئو چیست:

مخفف بهینه سازی موتور جستجو است. به طور خلاصه، این روند بهبود سایت شما است به طوری که زمانی که مردم (SEO) سئو محصولات یا خدمات مرتبط با کسب و کار شما را در گوگل، بینگ و سایر موتورهای جستجو جستجو می کنند، در اولین نتایج گوگل ظاهر شود. هر چه صفحات شما بهتر در نتایج جستجو ظاهر شوند، احتمال اینکه توجه مشتریان بالقوه و موجود را به کسب و کار خود جلب کنید، بیشتر می شود.

با توجه به آینده حرفه ای این حوزه، با توجه به اینکه اکثر کسب و کارها آنلاین هستند و نیاز به وب سایت دارند، قطعاً هر کسب و کاری در آینده به یک متخصص سئو نیاز خواهد داشت. در نتیجه، حداقل تا 2 سال آینده، وقتی برای آگهی های شغلی جستجو می کنید، از هر 5 مورد، 2 مورد استخدام متخصص سئو، مدیر سئو، کارشناس سئو و حتی کارآموز سئو را پیدا می کند. که پیشنهاد سئو لرن به شما این است که را مطالعه کنید و دانش خود را درباره سئو بالا ببرید. همراه سئو لرن باشید با مقاله بهترین شغل های استاد [مهدی فاتحی](#) فر مقاله آموزش سئو 10 سال آینده ایران

مسئول بهداشت در خانه 5.

یکی از مزیت های همه گیری کرونا توجه بیشتر مردم به موضوع سلامت است. موضوع مهمی که تاکنون اهمیت چندانی به آن داده نشده است. اینکه چگونه سلامتی را در زندگی خود به بهترین نحو رعایت کنیم نیازمند در نظر گرفتن نکات و تکنیک هایی است. در آینده یکی از

مهمترین مشاغل جامعه داشتن علم سلامت و نحوه رعایت آن است. شاید این کار اکنون معنای خاصی نداشته باشد، اما در آینده همه ما به فردی نیاز داریم که موضوع سلامتی را در زندگی ما بررسی کند و ما را در تحقق بهتر آن یاری کند.

مثلاً فردی که هر 15 روز یکبار به خانه شما می آید و محیط زندگی ما را چک می کند و در صورت لزوم موارد ضروری را به ما اطلاع می دهد.

اکنون در آمریکا برای چنین شخصی بین 12 تا 15 دلار می پردازند و این مبلغ در آینده افزایش خواهد یافت. به همین دلیل است که این شغل را در فهرست بهترین مشاغل 10 سال آینده ایران قرار می دهیم.

6. نصاب سیستم های خورشیدی

در آینده یکی از مهم ترین سوخت های اولیه، سوخت دریافتی از نیروگاه های خورشیدی است. تولید برق در آینده کار ساده ای نخواهد بود و کم کم نیاز داریم که برق مورد نیاز خود را از نیروگاه های خورشیدی، پمپ های خورشیدی و ... تامین کنیم به همین دلیل می توان به راحتی این کار را در لیست بهترین مشاغل در جهان قرار داد. جهان در 10 سال آینده

شما می توانید با شرکت در دوره های نصب منظومه شمسی مهارت های این رشته را بیاموزید و همین الان برای شغلی که در آینده پر تقاضا خواهد بود اقدام کنید و درآمد چند صد میلیونی خود را در آینده رقم بزنید.

7. طراحی و ساخت اپلیکیشن و نرم افزار

شغل دیگری که آینده خوبی دارد طراحی و ساخت انواع اپلیکیشن هاست. توانایی و توانایی ایجاد اپلیکیشن برای گوشی های موبایل یا کامپیوتر، درآمد نامحدودی را برای شما به همراه خواهد داشت. البته دستیابی به این مهارت کار ساده ای نیست، اما می توانید در این رده شغلی سرمایه گذاری کنید و در آینده این مهارت را به شکلی خاص یاد بگیرید. (این شغل جزو پر درآمد ترین شغل های جهان در آینده هست)

کسانی که توانایی طراحی اپلیکیشن را دارند می توانند در حال حاضر و در آینده از راه های مختلفی کسب درآمد کنند:

گرفتن پروژه و کار به صورت آزاد
استخدام در شرکت های بزرگ طراحی اپلیکیشن
استخدام در شرکت هایی که نیاز به پشتیبانی و طراح اپلیکیشن دارند
ارائه مشاوره برای طراحی اپلیکیشن ها
و...

8- بلاگری و اینفلوئنسری

این روزها وبلاگ نویسی و اینفلوئنسری یکی از پردرآمدترین مشاغل است و افراد زیادی به خصوص در اینستاگرام به آن مشغول هستند. بلاگرها و اینفلوئنسرها عموماً به خاطر خلاقیت و تخصص خود در زمینه خاصی شناخته می شوند. بسیاری از آنها از طریق روش هایی مانند تبلیغات و بازاریابی وابسته به تومان یا دلار درآمد کسب می کنند. اگر قصد ورود به عرصه وبلاگ نویسی یا اینفلوئنسری را دارید، باید با اصول آن به خوبی آشنا باشید تا به موفقیت برسید.

9- وبینار و آموزش مجازی

اگر علاقه مند به تدریس و آموزش هستید، می توانید مهارت های خود را به صورت آنلاین در مقابل افراد مختلف در اینترنت ارائه دهید. مثلاً اگر به نرم افزار خاصی مسلط هستید، می توانید چند جلسه آموزشی برای آن ضبط کنید و به عنوان بسته آموزشی به مخاطب بفروشید. حتی می توانید کلاس های آموزشی خود را به صورت وبینار آنلاین سازماندهی کنید تا بتوانید همزمان با مخاطبین خود ارتباط برقرار کنید.

[گوگل لنز، آموزش گوگل لنز: مقاله پیشنهادی](#)

10- ساخت بازی موبایل

بازی های آنلاین و دیجیتال مختص گروه سنی خاصی نیستند و همین امر باعث شده است تا طراحی بازی به یکی از امیدبخش ترین مشاغل ایران در 10 سال آینده تبدیل شود. برای طراحی یک بازی جذاب برای ایرانیان، لزوماً لازم نیست که دیدگاه های جهانی داشته باشید. همچنین می توانید بازی های سنتی و قدیمی ایرانی را به صورت آنلاین انجام دهید. طراحی بازی به تازگی جزو لیست مشاغل پردرآمد ایران شده است و هنوز فرصت های زیادی برای پیشرفت در این زمینه وجود دارد. پس اگر به حوزه بازی سازی و طراحی بازی علاقه دارید این نوع کسب درآمد را نادیده نگیرید.

11- طراحی کردن مد و لباس

تنوع و تمایل روزافزون به خرید و مصرف، اگرچه باعث ناراحتی محیطی می شود، اما از سوی دیگر، بازاری پررونق برای صنعت مد ایجاد می کند. طراحی لباس یکی از جنبه های مهم مد در نظر گرفته می شود که در آن همیشه می توانید حرف جدیدی برای گفتن داشته باشید. تولید پوشاک در کشور رو به افزایش است و همیشه نیاز به ایده های نو احساس می شود. این شغل به راحتی قابل آموزش است و می تواند درآمد زیادی به همراه داشته باشد. برای طراحی لباس نیازی به کارگاهی نیست و افراد می توانند این کار را در منزل انجام دهند.

12- صنعت رباتیک

استفاده از دستگاه های هوشمند روز به روز در حال افزایش است و همین بس که پیش بینی کرد تا 10 سال آینده صنایع رباتیک یکی از صنایع برتر اقتصاد ایران خواهد بود. صنعت رباتیک یکی از صنایعی است که پتانسیل بالایی برای توسعه در ایران دارد و هنوز به جایی که باید نرسیده است.

مشاغلی مانند طراحی، ساخت و تعمیر ربات های صنعتی، خانگی، پزشکی و ... از جمله مشاغلی است که در آینده در این زمینه به آن نیاز... خواهیم داشت. در ادامه همراه با مقاله بهترین شغل های 10 سال آینده ایران باشید.

13- حسابداری آنلاین

مانند آموزش، فناوری به بسیاری از خدمات حسابداری اجازه می دهد تا به صورت آنلاین انجام شوند. اگر شما یک حسابدار یا دانش حسابداری هستید که خواهان آزادی و استقلال در کسب و کار خود هستید، از فناوری مدرن برای راه اندازی خدمات حسابداری آنلاین خود استفاده کنید.



14- خدمات پیک پزشکی

اگر وسیله نقلیه قابل اعتماد و مهارت های مدیریت زمان خوبی دارید، خدمات پیک خود را راه اندازی کنید - به طور خاص، یک سرویس پیک پزشکی. شما به عنوان یک راننده مسئولیت حمل و نقل اقلام پزشکی مانند نمونه های آزمایشگاهی، داروهای تجویزی و تجهیزات را بر عهده خواهید داشت. می توانید کسب و کار پیک خود را راه اندازی کنید یا رانندگان دیگری را استخدام کنید تا کار را برای شما انجام دهند.

صنعت مراقبت های بهداشتی در حال گسترش است که نویدبخش پایداری خدمات پیک پزشکی است.

مشاور تناسب اندام -15

ما از وزن اضافه ای که در طول ماه های قرنطینه به دلیل بیماری همه گیر جمع شده ایم می ترسیم. برای اصلاح این وضعیت، رویکردهای که برای حفظ Fitbit و Apple Watch پیش بینی کننده و پیشگیرانه برای مشاوره، و همچنین ابزارهای پوشیدنی تناسب اندام دیجیتالی مانند تناسب اندام مرتبط هستند، در سه ماهه اول سال 28 درصد رشد کردند.

مدیر طراحی خانه هوشمند -16

یک درس ماندگار برای همه ما از ویروس کرونا این بود که “خانه هر کسی بهترین مکان و در واقع کاخ آنهاست”. مدیران طراحی خانه هوشمند با هدف طراحی بهینه یا بهبود فضاهای اداری و خانه های خصوصی شکوفا خواهند شد. طراحان خانه های هوشمند یکی از مشاغل جدید سال 2030 خواهند بود.

مشاوره -17

اگر در مورد یک موضوع خاص (مانند تجارت، رسانه های اجتماعی، بازاریابی، منابع انسانی، رهبری یا ارتباطات) آگاه و علاقه مند هستید، مشاوره می تواند یک گزینه سودآور باشد. شما می توانید به تنهایی یک کسب و کار مشاوره راه اندازی کنید، سپس کسب و کار خود را توسعه دهید و به مرور زمان مشاوران دیگری را استخدام کنید.

فروش آنلاین -18

افرادی که به پوشاک، لوازم آرایشی، لوازم دیجیتال و غیره علاقه دارند می توانند به فکر راه اندازی یک فروشگاه اینترنتی باشند. اگرچه راه اندازی و اجرای این پروژه به زمان نیاز دارد، اما می توانید به عنوان یک تجارت جانبی شروع کنید و در نهایت به یک تجارت فروش تمام برای فروش لباس های غیر ضروری شروع کنید، سپس Vol وقت تبدیل شوید. می توانید با استفاده از وب سایت های فروشگاه آنلاین مانند وب سایت خود را گسترش دهید.

مورد نیازهای بهترین شغل های ایران در 10 سال آینده

همانطور که قبلا گفته شد، الزامات شغلی ایران در 10 سال آینده و شغل های برتر ایران در چند سال آینده، همگی مرتبط با اینترنت هستند. بنابراین، اگر کسی بخواهد هر یک از این مشاغل را انتخاب کند، باید با اینترنت و جزئیات آن آشنا باشد. در حال حاضر کسب و کارهای اینترنتی بسیاری در دنیا و کشور ما ایران فعال هستند و بسیاری از آنها قادر به کسب درآمد قابل توجهی هستند.

فعالیت صحیح در اینترنت مستلزم دانستن اصول خاصی است که در ادامه توضیح خواهیم داد.

دانستن هدف کار

هر کاری هدف و برنامه خاصی دارد که باید به خوبی اندیشیده شود. برای مثال در سیستم همکاری در فروش یا بازاریابی وابسته، ابتدا باید هدف مالی خود را مشخص کنید. به عنوان مثال، اگر هدف شما کسب درآمد بیش از ده میلیون تن در ماه است، باید از همان ابتدا برای آن تلاش کنید. پس از تعیین هدف، انتخاب نوع کالا و خدمات قابل ارائه بر اساس آن تعیین می شود.

بازاریابی وابسته می تواند برای افراد خلاق و افرادی که در ترغیب دیگران به خرید محصولات خوب هستند بسیار سودآور باشد.

ملاحظه منصفانه

تفاوت اصلی افراد موفق با افراد عادی در خلاقیت و قدرت فکر بالا است. در مشاغل جدید، تکیه بر خلاقیت و قدرت فکر بسیار مهم است. به عنوان مثال، معامله گران موفق همیشه استراتژی خاصی برای معامله دارند. آنها با استفاده از خلاقیت و البته تجربه و کار خود استراتژی کسب می کنند. وجود یک استراتژی خاص برای معامله گران به آنها این امکان را می دهد که در هر زمان و در هر شرایطی سود ببرند.

اهمیت تلاش در 10 سال آینده شغل در ایران

فعالیت در هر زمینه ای نیاز به تمرین و تلاش دارد. مشاغل آینده مانند بازاریابی وابسته، تجارت، طراحی وب سایت، متخصص سئو و غیره از این قاعده مستثنی نیستند. برای موفقیت در این مشاغل، باید سخت تلاش کنید و خود را به روز نگه دارید. اطلاعات به روز برای شغلی مانند متخصص سئو بسیار مهم است.

کارگران حوزه پشتیبانی فروش باید همواره توجه ویژه ای به محصولات فروشگاه خود داشته باشند و سعی کنند راه های جدیدی برای ارائه محصولات بیابند و شرایطی را برای دریافت پورسانت و پورسانت بیشتر فراهم کنند.

آشنا شدن با اینترنت

در عصر امروز افراد بسیار کمی هستند که با اینترنت و کارکردهای مختلف آن آشنایی نداشته باشند. قاعدتاً این آشنایی برای نسل جوان بیشتر از افراد میانسال و مسن است. با توجه به اهمیت اینترنت در کسب و کارهای جدید، داشتن درک مناسب از فضا و جزئیات آن ضروری به نظر می رسد.

سخن آخر

در این مقاله علاوه بر معرفی بهترین شغل های 10 سال آینده ایران و برترین شغل های 10 سال آینده ایران، ویژگی ها و تغییرات «شغل سال های 10 سال آینده ایران» نسبت به گذشته نیز بیان شد. به یاد داشته باشید که بسیاری از مشاغل امیدوار کننده در ایران مستقیماً با بودید اینترنت مرتبط هستند و این فضا می تواند به شما کمک کند تا درآمد زیادی کسب کنید. متشکریم که تا آخر مقاله همراه [سنو لرن](#)

مقالات پیشنهادی:

[دلایل مهم کند شدن پنل مدیریت سایت همراه با راهکار \(وردپرس\)](#)>

[\(Paraphrase\) پارافریز چیست؟>](#)

[ساخت فر و شگاه اینترنتی>](#)

[گوگل E-A-T الگوریتم>](#)

بهترین شغل های 10 سال آینده ایران دنیا کدامند؟

در این مقاله سعی داریم شغل هایی که آینده خوبی خواهند داشت را به شما معرفی کنیم تا بتوانید نسبت با روحیه خودتان فعالیت را شروع کنید. تا به حال دیده ایم که بیشتر شغل ها و حرفه ها حذف شده اند و شغل های جدیدی جایگزین شده اند که این امر کاملاً طبیعی است و ادامه خواهد داشت... با پیشرفت علم و تکنولوژی می توان تاثیرات گسترده ای بر روی شغل ها را مشاهده کرد.

برترین و بهترین شغل های 10 سال آینده ایران و کل جهان قطع شغل هایی هستند که با تکنولوژی پیوند خورده اند. شغل هایی مانند متخصص هوش مصنوعی، صرافی ارز دیجیتال، طراحی و ساخت اپلیکیشن و نرم افزار و... از این دسته میباشند و آینده ی درخشانی خواهند داشت در تمام دنیا.

مورد نیازهای بهترین شغل های ایران در 10 سال آینده

همانطور که قبلاً گفته شد، الزامات شغلی ایران در 10 سال آینده و شغل های برتر ایران در چند سال آینده، همگی مرتبط با اینترنت هستند. بنابراین، اگر کسی بخواهد هر یک از این مشاغل را انتخاب کند، باید با اینترنت و جزئیات آن آشنا باشد. در حال حاضر کسب و کارهای اینترنتی بسیاری در دنیا و کشور ما ایران فعال هستند و بسیاری از آنها قادر به کسب درآمد قابل توجهی هستند... در این مقاله بصورت کامل توضیح داده ایم